
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

08/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/jul./2018

07:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,173.19PRODUCTOS $10,378,796.46 $10,394,969.65 $6,472,668.41 $6,472,668.41 -3,906,128.05

$16,173.19     Corriente $10,378,796.46 $10,394,969.65 $6,472,668.41 $6,472,668.41 -3,906,128.05

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $77,314.54 $77,314.54 $59,987.29 $59,987.29 -17,327.25

$0.00     Corriente $77,314.54 $77,314.54 $59,987.29 $59,987.29 -17,327.25

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$182,730.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $50,429,594.00 $50,612,324.00 $32,069,268.75 $31,968,765.75 -18,460,828.25

$16,352,397.50PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $16,352,397.50 $16,352,397.50 $16,352,397.50 16,352,397.50

$14,097,578.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $836,661,700.00 $850,759,278.00 $430,764,154.18 $368,246,957.18 -468,414,742.82

$30,648,878.69         Total $897,547,405.00 $928,196,283.69 $485,718,476.13 $423,100,776.13 -474,446,628.87

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $10,378,796.46 $10,394,969.65 $6,472,668.41 $6,472,668.41 -3,906,128.05$16,173.19

     Corriente $10,378,796.46 $10,394,969.65 $6,472,668.41 $6,472,668.41 -3,906,128.05$16,173.19

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $77,314.54 $77,314.54 $59,987.29 $59,987.29 -17,327.25$0.00

     Corriente $77,314.54 $77,314.54 $59,987.29 $59,987.29 -17,327.25$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $16,352,397.50 $16,352,397.50 $16,352,397.50 16,352,397.50$16,352,397.50
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

08/oct./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/jul./2018

07:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUELEM

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$182,730.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $50,429,594.00 $50,612,324.00 $32,069,268.75 $31,968,765.75 -18,460,828.25

$14,097,578.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $836,661,700.00 $850,759,278.00 $430,764,154.18 $368,246,957.18 -468,414,742.82

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$30,648,878.69 Total $897,547,405.00 $928,196,283.69 $485,718,476.13 $423,100,776.13 -474,446,628.87

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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